Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация
Грузиновского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      27 февраля 2025                                  № 9/3                                          х. Грузинов

О внесении изменений в постановление
Администрации Грузиновского сельского
поселения от 30.11.2018 г. № 61 «Об утверждении
 муниципальной программы Грузиновского сельского
 поселения «Управление муниципальными
финансами и создание условий для повышения
эффективности бюджетных расходов»

В соответствии с постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 07.10.2024 г. № 37 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грузиновского сельского поселения», решением Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от 26.12.2024 № 78 «О бюджете Грузиновского сельского поселения Морозовского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» Администрация Грузиновского сельского поселения постановляет:

    1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Грузиновского сельского   поселения от 30.11.2018 № № 61 «Об утверждении  муниципальной программы Грузиновского сельского  поселения «Управление муниципальными
финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов» следующие изменения:
1.1. Строку 1.5 подраздела 1 раздела 2 муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов» изложить в следующей редакции:
«
	1.5.
	Объем финансового обеспечения за весь период реализации
	-
	516,5 тыс. рублей:
этап I:  328,0 тыс. рублей;
этап II: 188,5 тыс. рублей

»;
1.2. Подраздел 4 раздела 2 муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов» изложить в следующей редакции:
«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование
программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Грузиновского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов» (всего),
в том числе:
	7155,1
	5600,7
	4526,5
	17282,3

	 бюджет (всего), из них:
	7155,1
	5600,7
	4526,5
	17282,3

	1.1.
	Комплекс процессных мероприятий «Эффективное управление доходами» (всего),
в том числе:
	0
	0
	0
	0

	бюджет (всего), из них:
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Комплекс процессных мероприятий «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» (всего),
в том числе:
	7155,1
	5600,7
	4526,5
	17282,3

	бюджет (всего), из них:
	7155,1
	5600,7
	4526,5
	17282,3

	1.3.
	Комплекс процессных мероприятий «Организация и осуществление внутреннего финансового контроля, контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок» (всего),
в том числе:
	0
	0
	0
	0

	бюджет (всего), из них:
	0
	0
	0
	0

»;
1.3. Подраздел 4 раздела 4 муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов» изложить в следующей редакции:
«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» (всего),
в том числе:
	Х
	7155,1
	5600,7
	4526,5
	17282,3

	местный бюджет (всего), из них:

	7155,1
	5600,7
	4526,5
	17282,3

	2.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечена деятельность Администрации Грузиновского сельского поселения» (всего), в том числе:
	Х
	7155,1
	5600,7
	4526,5
	17282,3

	местный бюджет (всего), из них:

	7155,1
	5600,7
	4526,5
	17282,3

	951 0104 05 4 02.00110 120
	6383,3
	5349,1
	4274,9
	16007,3

	951 0104 05 4 02.00110 240
	733,2
	220,0
	220,0
	1173,2

	951 0113 05 4 02 99990 850
	38,6
	31,6
	31,6
	101,8

	3.
	Мероприятие (результат) 2 «Обеспечено функционирование и эффективное использование информационной системы «Единая автоматизированная система управления общественными финансами (всего), в том числе:
	Х
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет (всего), из них:

	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                            А.И.Скориков

2